
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art.9g ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024r. poz. 986 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4 
i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF400C-ECDD-4EA9-8A07-6E7DABC257C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2024 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Doroty 
Przybylskiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Renata Olejniczak – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca komisji; 

2. Sława Mrożek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Mariola Marek-Kornet – dyrektor Zespołu Przedszkoli w Zdziechowie – członek komisji; 

4. Blanka Szczepanowska – ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne, 
oligofrenopedagogika, kształcenie zintegrowane, diagnoza i terapia pedagogiczna) – członek komisji; 

5. Mariola Serowy-Ziółkowska – ekspert – członek komisji. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF400C-ECDD-4EA9-8A07-6E7DABC257C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2024 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Klaudii 
Trojanowskiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Renata Olejniczak – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca komisji; 

2. Sława Mrożek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Marcin Ostaszewski – dyrektor Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym – członek komisji; 

4. Blanka Szczepanowska – ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne, 
oligofrenopedagogika, kształcenie zintegrowane, diagnoza i terapia pedagogiczna) – członek komisji; 

5. Mariola Serowy-Ziółkowska – ekspert – członek komisji; 

6. Monika Sadik – przedstawiciel związków zawodowych – członek komisji. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF400C-ECDD-4EA9-8A07-6E7DABC257C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2024 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Magdaleny Kusak 
ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Renata Olejniczak – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca komisji; 

2. Sława Mrożek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Marcin Ostaszewski – dyrektor Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym – członek komisji; 

4. Blanka Szczepanowska – ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne, 
oligofrenopedagogika, kształcenie zintegrowane, diagnoza i terapia pedagogiczna) – członek komisji; 

5. Mariola Serowy-Ziółkowska – ekspert – członek komisji. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF400C-ECDD-4EA9-8A07-6E7DABC257C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 85/2024 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Dominiki 
Manickiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Renata Olejniczak – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca komisji; 

2. Sława Mrożek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Marcin Ostaszewski – dyrektor Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym – członek komisji; 

4. Blanka Szczepanowska – ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne, 
oligofrenopedagogika, kształcenie zintegrowane, diagnoza i terapia pedagogiczna) – członek komisji; 

5. Mariola Serowy-Ziółkowska – ekspert – członek komisji. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF400C-ECDD-4EA9-8A07-6E7DABC257C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 85/2024 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki Fryza 
ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Renata Olejniczak – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca komisji; 

2. Sława Mrożek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Marcin Ostaszewski – dyrektor Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym – członek komisji; 

4. Blanka Szczepanowska – ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne, 
oligofrenopedagogika, kształcenie zintegrowane, diagnoza i terapia pedagogiczna) – członek komisji; 

5. Mariola Serowy-Ziółkowska – ekspert – członek komisji. 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF400C-ECDD-4EA9-8A07-6E7DABC257C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4

	Załącznik 5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5



